- 8 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83
(САЗ 14-11), от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года
№ 155 (САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня
2015 года № 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36),
от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9
(САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года
№ 409 (САЗ 17-28), от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8 (САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16),
от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работников финансовой системы Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Забирченко Яну Александровну
	–
	начальника Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

Купченко Валентину Степановну

–

главного специалиста
МУ «Григориопольское Управление учетной политики и контроля»,

	Могилевскую Елену Ильиничну
	–
	главного специалиста отдела государственной службы и кадров Управления правового обеспечения, государственной службы и кадров Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Паламарчук Елену Васильевну
	–
	начальника группы по работе
с предприятиями иных форм собственности отдела по приему отчетов налоговой инспекции
по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Славинскую
Людмилу Владимировну
	–
	заместителя начальника управления – начальника отдела по анализу
и контролю за исполнением доходов и расходов государственного бюджета, бюджетного процесса, эффективности использования государственной и муниципальной собственности, средств в жилищно-коммунальной сфере, экспертизе механизма формирования цен (тарифов), регулируемых государством по г. Дубоссары
и Дубоссарскому району Управления по г. Дубоссары и Дубоссарскому району, Григориопольскому району Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Бутеску Олега Александровича
	–
	заместителя начальника инспекции-начальника информационно-правового отдела налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Быкову Ирину Ивановну
	–
	начальника отдела по приему отчетов и сбору платежей налоговой инспекции по г. Слободзея
и Слободзейскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Вербанову Елену Александровну
	–
	начальника отдела по приему отчетов налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Ситкину Наталью Юрьевну
	–
	заместителя министра – начальника Государственной службы экономической активности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Бабиеву Ирину Леонидовну
	–
	начальника Управления финансового и бюджетного контроля (надзора) Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Дарадура Сергея Афанасьевича
	–
	заместителя начальника информационно-правового отдела налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Кольцу Светлану Петровну
	–
	начальника Финансового управления по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Корнюхину Наталью Владимировну
	–
	начальника Управления бюджетного процесса в сфере экономики Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Леникову Светлану Викторовну
	–
	главного специалиста отдела учета
и отчетности налоговой инспекции
по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Луполову Наталью Павловну
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики;

4) медалью «За безупречную службу» I степени

	Рогальского Олега Юрьевича
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции по г. Слободзея
и Слободзейскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики;

д) медалью «За безупречную службу» II степени:

	Буюн Нину Николаевну
	–
	главного специалиста
по организационной работе налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Глизнуцу Викторию Григорьевну
	–
	начальника отдела налогового контроля налоговой инспекции
по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Елюшкину Ольгу Владимировну
	–
	главного специалиста – инспектора управления по контролю расходов государственного бюджета и счетов
на здравоохранение и социальную политику, науку, образование, культуру, спорт и средства массовой информации Инспекции по контролю за исполнением доходов и расходов консолидированного бюджета, внебюджетных фондов и счетов, соблюдением налогового законодательства, бюджетного процесса и финансовой дисциплины Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики,

	Караман Елену Сергеевну
	–
	главного специалиста отдела
по приему отчетов и сбору платежей налоговой инспекции по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Китанину Марину Александровну
	–
	главного специалиста отдела налогового администрирования Управления администрирования Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Коряк Ирину Михайловну
	–
	главного специалиста Управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Департамента энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики,

	Лембас Валентину Ивановну
	–
	главного специалиста Финансового управления по г. Каменка
и Каменскому району Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Лисник Анну Владимировну
	–
	главного специалиста отдела учета
и отчетности налоговой инспекции
по г. Рыбница и Рыбницкому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Патерову-Шатайло
Елену Николаевну
	–
	заместителя начальника Управления администрирования Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Рудую Наталью Васильевну
	–
	главного специалиста отдела
по приему отчетов и сбору платежей налоговой инспекции по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Сонсядык Ларису Сергеевну
	–
	начальника отдела налогообложения физических лиц налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Хоменко Наталью Анатольевну
	–
	главного специалиста финансового управления по г. Тирасполь Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Чолак Анну Федоровну
	–
	начальника отдела учета и отчетности налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Штырову Светлану Леонидовну
	–
	главного специалиста группы
по работе с ГП, СП, банками отдела по приему отчетов налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики;

е) медалью «За безупречную службу» III степени:

	Букуряну Елену Николаевну
	–
	главного специалиста Управления бюджетного процесса в сфере экономики Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Вартик Ирину Анатольевну
	–
	начальника Управления правового обеспечения, государственной службы и кадров Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Готко Николая Ивановича
	–
	водителя налоговой инспекции
по г. Слободзея и Слободзейскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Деревянко
Александра Михайловича
	–
	ведущего специалиста отдела управления документацией
и архивами Административно-протокольного управления Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики,

	Дони Светлану Федоровну
	–
	ведущего специалиста Финансового управления по г. Бендеры Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Жарову Ирину Андреевну
	–
	начальника отдела протокола, гражданской службы и кадровой политики Административно-протокольного управления
Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики,

	Звягинцева Сергея Васильевича
	–
	ведущего специалиста отдела управления документацией
и архивами Административно-протокольного управления
Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики,

	Ильевич Ирину Николаевну
	–
	главного специалиста отдела организационного и протокольного обеспечения Управления административно-хозяйственного обеспечения Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Калину Аделину Николаевну
	–
	главного специалиста группы налогового контроля отдела налогообложения юридических лиц налоговой инспекции
по г. Григориополь
и Григориопольскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Кириллину Евгению Сергеевну
	–
	главного специалиста отдела налогового контроля налоговой инспекции по г. Рыбница
и Рыбницкому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Кожемяченко Марину Викторовну
	–
	заместителя начальника отдела организационного и протокольного обеспечения Управления административно-хозяйственного обеспечения Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Крыжановскую Наталию Ильиничну
	–
	главного специалиста Управления бюджетного планирования, исполнения и анализа Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Ктитор Людмилу Яковлевну
	–
	главного специалиста Финансового управления по г. Григориополь
и Григориопольскому району Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Маковецкую Алену Вячеславовну
	–
	главного специалиста Управления финансового и бюджетного контроля (надзора) Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Могилевскую Аллу Михайловну
	–
	главного специалиста группы налогового контроля отдела налогообложения юридических лиц налоговой инспекции по г. Каменка
и Каменскому району Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Музыку Екатерину Николаевну
	–
	главного специалиста Управления бюджетного процесса в сфере государственного управления, национальной обороны
и безопасности Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Николаеву Татьяну Николаевну
	–
	главного специалиста Управления бюджетного процесса в сфере государственного управления, национальной обороны
и безопасности Государственной бюджетной службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Степанова
Константина Александровича
	–
	заместителя министра финансов Приднестровской Молдавской Республики,

	Черненко Татьяну Александровну
	–
	заместителя начальника инспекции – начальника управления по анализу
и контролю банковской и страховой систем Инспекции по анализу
и контролю государственного долга, межгосударственных финансово-экономических отношений, банковской и страховой систем, обращения государственных ценных бумаг Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики,

	Штирой Елену Сергеевну
	–
	главного специалиста отдела фискализации и работы с недоимкой Управления администрирования Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Каушан Ирине Александровне
	–
	заместителю начальника налоговой инспекции по г. Тирасполь Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

      г. Тирасполь
      18 мая 2019 г.
     № 158